CARATTONI SERGIO DANIEL

SAN MARTIN 979

Inscripto

5092SY
5105SY
5170SY
5197SY
5198SY
5256SY
6001SY
70374

WOWWoO o WNW

Cheques a 30/60/90 dias contados

5054131050927
5054131051054
5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131052563
5054131060018
4008789703743

CONJUNTO BANO PARA BEBE
ESCUELA RURAL EN EL ARBOL
AMIGOS DE LA ESCUELA

BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

TEATRO DE BALLET

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
MOZART PLB

16/04/21 0021-00015248

C0004934

SAN SALVADOR DE JUJUY /JUJu

20163475376
05/11/19 | 001 | 190011C04198271C CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 34

Datos de entrega:
GUEMEZ 1045 8 A 12 DE 16.30 A 20.30

LA SEVILLANITA SRL (30579939008)
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




CARATTONI SERGIO DANIEL

SAN MARTIN 979

Inscripto

5092SY
5105SY
5170SY
5197SY
5198SY
5256SY
6001SY
70374

WOWWoO o WNW

Cheques a 30/60/90 dias contados

5054131050927
5054131051054
5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131052563
5054131060018
4008789703743

CONJUNTO BANO PARA BEBE
ESCUELA RURAL EN EL ARBOL
AMIGOS DE LA ESCUELA

BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

TEATRO DE BALLET

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
MOZART PLB

16/04/21 0021-00015248

C0004934

SAN SALVADOR DE JUJUY /JUJu

20163475376
05/11/19 | 001 | 190011C04198271C CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 34

Datos de entrega:
GUEMEZ 1045 8 A 12 DE 16.30 A 20.30

LA SEVILLANITA SRL (30579939008)
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




CARATTONI SERGIO DANIEL

SAN MARTIN 979

Inscripto

5092SY
5105SY
5170SY
5197SY
5198SY
5256SY
6001SY
70374

WOWWoO o WNW

Cheques a 30/60/90 dias contados

5054131050927
5054131051054
5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131052563
5054131060018
4008789703743

CONJUNTO BANO PARA BEBE
ESCUELA RURAL EN EL ARBOL
AMIGOS DE LA ESCUELA

BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

TEATRO DE BALLET

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
MOZART PLB

16/04/21 0021-00015248

C0004934

SAN SALVADOR DE JUJUY /JUJu

20163475376
05/11/19 | 001 | 190011C04198271C CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
06/04/18 | 001 | 18001IC04079842D CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 34

Datos de entrega:
GUEMEZ 1045 8 A 12 DE 16.30 A 20.30

LA SEVILLANITA SRL (30579939008)
PERGAMINO 3751 NAVE A MOD 2
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado






